

# **Danish Speciality Foods AAL DK A/S**

Hagensvej 18, 9530 Støvring

CVR-nr. / CVR no. 18 06 66 02

## **Årsrapport for 2020**

## **Annual report for 2020**

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 25.06.21

Erik Bresling  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse Table of contents

|                                                                                                  |         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| Selskabsoplysninger m.v.<br>Company information etc.                                             | 3       |
| Ledelsespåtegning<br>Statement by the Executive Board and Board of Director on the annual report | 4       |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning<br>Independent auditor's report                       | 5 - 9   |
| Ledelsesberetning<br>Management's review                                                         | 10      |
| Resultatopgørelse<br>Income statement                                                            | 11      |
| Balance<br>Balance sheet                                                                         | 12 - 13 |
| Egenkapitalopgørelse<br>Statement of changes in equity                                           | 14      |
| Noter<br>Notes                                                                                   | 15 - 28 |

---

**Selskabet**  
**Company**

---

Danish Speciality Foods AAL DK A/S  
Hagensvej 18  
9530 Støvring  
Hjemsted / Registered office: Rebild  
CVR-nr. / CVR no.: 18 06 66 02  
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**  
**Executive Board**

---

Erik Bresling

---

**Bestyrelse**  
**Board of Director**

---

Han Hai Thon, formand / chairman  
Nurdin Lesmana  
Arifin Paparang  
Erik Bresling

---

**Revision**  
**Auditors**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Pengeinstitutter**  
**Banks**

---

Danske Bank  
Bank Mandiri (Europe) Ltd.

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20 for Danish Speciality Foods AAL DK A/S.

We have on this day presented the annual report for the financial year 01.01.20 - 31.12.20 for Danish Speciality Foods AAL DK A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is presented in accordance with Danish Financial Statements Act (Årsregnskabsloven).

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.20 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of company's assets, liabilities and financial position as at 31.12.20 and of the results of company's activities for the financial year 01.01.20 - 31.12.20.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

We believe that the management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is submitted for adoption by the general meeting.

Støvring, den 17. juni 2021  
Støvring, June 17, 2021

**Direktionen**  
**Executive Board**

Erik Bresling

**Bestyrelsen**  
**Board of Director**

Han Hai Thon  
Formand / Chairman

Nurdin Lesmana

Arifin Paparang

Erik Bresling

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været produktion og salg af småkager såvel i Danmark som på eksportmarkeder.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK 199.564 mod DKK 2.824.979 for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 29.206.492.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

*Oplysninger om fortsat drift*

Det vurderes, at der ikke er problemer med fortsat drift. Selskabet er i en positiv udvikling med en egenkapital på DKK 29.206.492 efter et kapitalindskud på DKK 20.530.129 i årets løb. Koncernen står fortsat bag selskabet.

**Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Det er ledelsenes opfattelse, at restriktionerne som følge af COVID-19 ikke forventes at få væsentlig negativ indflydelse på virksomhedens resultat for det kommende regnskabsår eller likviditetssituationen.

**Primary activities**

The company's activities has like in previous years comprised of production and sales of biscuits in Denmark and on export markets.

**Development in activities and financial affairs**

The income statement for the period 01.01.20 - 31.12.20 shows a profit/loss of DKK 199,564 against DKK 2,824,979 for the period 01.01.19 - 31.12.19. The balance sheet shows equity of DKK 29,206,492.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

*Information on going concern*

It is estimated, that the company has no going concern problems, The company is developing in a positiv growth with a total equity of DKK 29,206,492 after af capital injection of DKK 20,530,129 during the year. The group stand behind the company.

**Subsequent events**

No important events have occurred after the end of the financial year.

It is the managements opinion that the restrictions due to COVID-19 will not have a substatial impact upon the profit/loss in comming financial year or the cash position.

# Resultatopgørelse

## Income statement

| Note                                                                     |                                                                                                                           | 2020<br>DKK       | 2019<br>DKK       |
|--------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
|                                                                          | <b>Bruttofortjeneste</b><br>Gross profit                                                                                  | <b>11.370.947</b> | <b>18.874.021</b> |
| 2                                                                        | Personaleomkostninger<br>Staff costs                                                                                      | -7.725.306        | -11.767.518       |
|                                                                          | <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b><br>Profit before depreciation, amortisation, write-downs and impairment losses  | <b>3.645.641</b>  | <b>7.106.503</b>  |
| 3                                                                        | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver<br>Depreciation and impairments losses of property, plant and equipment | -2.885.348        | -2.874.203        |
|                                                                          | <b>Resultat før finansielle poster</b><br>Profit before net financials                                                    | <b>760.293</b>    | <b>4.232.300</b>  |
|                                                                          | Finansielle indtægter<br>Financial income                                                                                 | 261               | 0                 |
| 4                                                                        | Finansielle omkostninger<br>Financial expenses                                                                            | -664.981          | -747.802          |
|                                                                          | <b>Resultat før skat</b><br>Profit before tax                                                                             | <b>95.573</b>     | <b>3.484.498</b>  |
| 5                                                                        | Skat af årets resultat<br>Tax on profit for the year                                                                      | 103.991           | -659.519          |
|                                                                          | <b>Årets resultat</b><br>Profit for the year                                                                              | <b>199.564</b>    | <b>2.824.979</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b><br>Proposed appropriation account |                                                                                                                           |                   |                   |
|                                                                          | Overført resultat<br>Retained earnings                                                                                    | 199.564           | 2.824.979         |
|                                                                          | <b>I alt</b><br>Total                                                                                                     | <b>199.564</b>    | <b>2.824.979</b>  |

# Balance

## Balance sheet

| Note |                                                  | 31.12.20          | 31.12.19          |
|------|--------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
|      |                                                  | DKK               | DKK               |
|      | <b>AKTIVER</b>                                   |                   |                   |
|      | <b>ASSETS</b>                                    |                   |                   |
|      | Indretning af lejede lokaler                     | 267.699           | 397.383           |
|      | Leasehold improvements                           |                   |                   |
|      | Produktionsanlæg og maskiner                     | 13.180.795        | 15.276.987        |
|      | Plant and machinery                              |                   |                   |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 140.228           | 371.110           |
|      | Other fixtures and fittings, tools and equipment |                   |                   |
| 6    | <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>            | <b>13.588.722</b> | <b>16.045.480</b> |
|      | <b>Total property, plant and equipment</b>       |                   |                   |
|      | Deposita                                         | 31.738            | 31.178            |
|      | Deposits                                         |                   |                   |
|      | <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>           | <b>31.738</b>     | <b>31.178</b>     |
|      | <b>Total investments</b>                         |                   |                   |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>13.620.460</b> | <b>16.076.658</b> |
|      | <b>Total non-current assets</b>                  |                   |                   |
|      | Råvarer og hjælpematerialer                      | 4.098.552         | 5.475.043         |
|      | Raw materials and consumables                    |                   |                   |
|      | Varer under fremstilling                         | 727               | 4.217             |
|      | Work in progress                                 |                   |                   |
|      | Fremstillede varer og handelsvarer               | 1.637.498         | 80.251            |
|      | Manufactured goods and goods for resale          |                   |                   |
|      | Forudbetalinger for varer                        | 0                 | 8.248             |
|      | Prepayments for goods                            |                   |                   |
|      | <b>Varebeholdninger i alt</b>                    | <b>5.736.777</b>  | <b>5.567.759</b>  |
|      | <b>Total inventories</b>                         |                   |                   |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 4.136.920         | 15.082.791        |
|      | Trade receivables                                |                   |                   |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 1.378.444         | 0                 |
|      | Receivables from group enterprises               |                   |                   |
|      | Tilgodehavende selskabsskat                      | 103.991           | 0                 |
|      | Income tax receivable                            |                   |                   |
|      | Andre tilgodehavender                            | 54.213            | 808.406           |
|      | Other receivables                                |                   |                   |
|      | Periodeafgrænsningsposter                        | 195.292           | 313.477           |
|      | Prepayments                                      |                   |                   |
|      | <b>Tilgodehavender i alt</b>                     | <b>5.868.860</b>  | <b>16.204.674</b> |
|      | <b>Total receivables</b>                         |                   |                   |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                      | <b>9.487.751</b>  | <b>6.814.959</b>  |
|      | <b>Cash</b>                                      |                   |                   |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>21.093.388</b> | <b>28.587.392</b> |
|      | <b>Total current assets</b>                      |                   |                   |
|      | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>34.713.848</b> | <b>44.664.050</b> |
|      | <b>Total assets</b>                              |                   |                   |

# Balance Balance sheet

## PASSIVER EQUITY AND LIABILITIES

| Note |                                                                            | 31.12.20<br>DKK   | 31.12.19<br>DKK   |
|------|----------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
|      | Selskabskapital<br>Share capital                                           | 25.000.000        | 25.000.000        |
|      | Overført resultat<br>Retained earnings                                     | 4.206.492         | -16.523.201       |
|      | <b>Egenkapital i alt<br/>Total equity</b>                                  | <b>29.206.492</b> | <b>8.476.799</b>  |
| 7    | Anden gæld<br>Other payables                                               | 154.905           | 86.021            |
|      | <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt<br/>Total long-term payables</b>  | <b>154.905</b>    | <b>86.021</b>     |
|      | Gæld til øvrige kreditinstitutter<br>Payables to other credit institutions | 2.518.516         | 10.767.179        |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser<br>Trade payables                 | 810.993           | 2.647.960         |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder<br>Payables to group enterprises         | 0                 | 20.259.107        |
|      | Selskabsskat<br>Income taxes                                               | 0                 | 659.519           |
|      | Anden gæld<br>Other payables                                               | 2.022.942         | 1.767.465         |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt<br/>Total short-term payables</b> | <b>5.352.451</b>  | <b>36.101.230</b> |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt<br/>Total payables</b>                         | <b>5.507.356</b>  | <b>36.187.251</b> |
|      | <b>Passiver i alt<br/>Total equity and liabilities</b>                     | <b>34.713.848</b> | <b>44.664.050</b> |
| 8    | Eventualaktiver<br>Contingent assets                                       |                   |                   |
| 9    | Eventualforpligtelser<br>Contingent liabilities                            |                   |                   |
| 10   | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser<br>Charges and security              |                   |                   |

# Egenkapitalopgørelse

## Statement of changes in equity

|                |                 |                   |
|----------------|-----------------|-------------------|
| Beløb i DKK    | Selskabskapital | Overført resultat |
| Figures in DKK | Share capital   | Retained earnings |

Egenkapitalopgørelse for 01.01.19 - 31.12.19  
Statement of changes in equity for 01.01.19 - 31.12.19

|                                 |            |             |
|---------------------------------|------------|-------------|
| Saldo pr. 01.01.19              | 25.000.000 | -19.348.180 |
| Balance as at 01.01.19          |            |             |
| Forslag til resultatdisponering | 0          | 2.824.979   |
| Net profit/loss for the year    |            |             |
| Saldo pr. 31.12.19              | 25.000.000 | -16.523.201 |
| Balance as at 31.12.19          |            |             |

Egenkapitalopgørelse for 01.01.20 - 31.12.20  
Statement of changes in equity for 01.01.20 - 31.12.20

|                                 |            |             |
|---------------------------------|------------|-------------|
| Saldo pr. 01.01.20              | 25.000.000 | -16.523.201 |
| Balance as at 01.01.20          |            |             |
| Koncerntilskud                  | 0          | 20.530.129  |
| Group contribution              |            |             |
| Forslag til resultatdisponering | 0          | 199.564     |
| Net profit/loss for the year    |            |             |
| Saldo pr. 31.12.20              | 25.000.000 | 4.206.492   |
| Balance as at 31.12.20          |            |             |

**1. Særlige poster**  
**Special items**

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Special items are income and expenses that are special due to their size and nature. The following special items were recorded in the financial year:

| Særlige poster:<br>Special items:                                                                           | Indregnet i resultatopgørelsen<br>under:<br>Recognised in the income statement in: | 2020<br>DKK | 2019<br>DKK |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|
| Gevinst ved salg af materielle<br>anlægsaktiver<br>Gain on the disposal of property, plant<br>and equipment | Andre driftsindtægter<br>Other operating income                                    | 51.783      | 288.018     |
| Management fee                                                                                              | Andre driftsindtægter<br>Other operating income                                    | 800.000     | 0           |
| Offentlige tilskud<br>Public grants                                                                         | Andre driftsindtægter<br>Other operating income                                    | 2.219.674   | 0           |
| I alt<br>Total                                                                                              |                                                                                    | 3.071.457   | 288.018     |

Offentlige tilskud omfatter tilskud fra COVID-19 støtteordningen for faste omkostninger samt lønkomensation.

Public grants comprise of grants from the COVID-19 aid scheme regarding regular costs and compensation on salaries.

|  | 2020<br>DKK | 2019<br>DKK |
|--|-------------|-------------|
|--|-------------|-------------|

**2. Personaleomkostninger**  
**Staff costs**

|                                                                      |           |            |
|----------------------------------------------------------------------|-----------|------------|
| Lønninger<br>Wages and salaries                                      | 7.090.630 | 10.811.705 |
| Pensioner<br>Pensions                                                | 483.093   | 706.660    |
| Andre omkostninger til social sikring<br>Other social security costs | 123.895   | 185.880    |
| Andre personaleomkostninger<br>Other staff costs                     | 27.688    | 63.273     |
| I alt<br>Total                                                       | 7.725.306 | 11.767.518 |

|                                                                                         |    |    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|----|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året<br>Average number of employees during the year | 17 | 26 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|----|

|  | 2020 | 2019 |
|--|------|------|
|  | DKK  | DKK  |

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Depreciation and impairments losses of property, plant and equipment

|                                               |           |           |
|-----------------------------------------------|-----------|-----------|
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver     | 2.885.348 | 2.874.203 |
| Depreciation of property, plant and equipment |           |           |
| I alt                                         | 2.885.348 | 2.874.203 |
| Total                                         |           |           |

### 4. Finansielle omkostninger

Financial expenses

|                                          |         |         |
|------------------------------------------|---------|---------|
| Renter, tilknyttede virksomheder         | 271.022 | 317.343 |
| Interest, group enterprises              |         |         |
| Renteomkostninger i øvrigt               | 202.430 | 378.247 |
| Other interest expenses                  |         |         |
| Valutakursreguleringer                   | 190.245 | 52.212  |
| Foreign currency translation adjustments |         |         |
| Øvrige finansielle omkostninger          | 1.284   | 0       |
| Other financial expenses                 |         |         |
| Øvrige finansielle omkostninger i alt    | 393.959 | 430.459 |
| Other financial expenses total           |         |         |
| I alt                                    | 664.981 | 747.802 |
| Total                                    |         |         |

### 5. Skat af årets resultat

Tax on profit for the year

|                                    |          |         |
|------------------------------------|----------|---------|
| Skat af årets resultat             | -103.991 | 659.519 |
| Tax on profit or loss for the year |          |         |
| I alt                              | -103.991 | 659.519 |
| Total                              |          |         |

**6. Materielle anlægsaktiver**  
**Property, plant and equipment**

| Beløb i DKK<br>Figures in DKK                                                                                                               | Indretning af le-<br>jede lokaler<br>Leasehold<br>improvements | Produktionsan-<br>læg og maskiner<br>Plant and machinery | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar<br>Other fixtures and<br>fittings, tools and<br>equipment |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Kostpris pr. 01.01.20<br>Cost as at 01.01.20                                                                                                | 1.403.329                                                      | 40.782.199                                               | 5.368.004                                                                                               |
| Tilgang i året<br>Additions during the year                                                                                                 | 17.067                                                         | 499.100                                                  | 25.639                                                                                                  |
| Afgang i året<br>Disposals during the year                                                                                                  | 0                                                              | 0                                                        | -308.746                                                                                                |
| Kostpris pr. 31.12.20<br>Cost as at 31.12.20                                                                                                | 1.420.396                                                      | 41.281.299                                               | 5.084.897                                                                                               |
| Af- og nedskrivninger pr. 01.01.20<br>Depreciation and impairment losses as at 01.01.20                                                     | -1.005.945                                                     | -25.505.213                                              | -4.996.893                                                                                              |
| Afskrivninger i året<br>Depreciation during the year                                                                                        | -146.752                                                       | -2.595.291                                               | -143.305                                                                                                |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæn-<br>dede aktiver<br>Reversal of depreciation of and impairment losses on<br>disposed assets | 0                                                              | 0                                                        | 195.529                                                                                                 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31.12.20<br>Depreciation and impairment losses as at 31.12.20                                                     | -1.152.697                                                     | -28.100.504                                              | -4.944.669                                                                                              |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.20<br>Carrying amount as at 31.12.20                                                                        | 267.699                                                        | 13.180.795                                               | 140.228                                                                                                 |

**7. Langfristede gældsforpligtelser**  
**Long-term payables**

| Beløb i DKK<br>Figures in DKK | Afdrag<br>første år<br>Repayment first<br>year | Restgæld<br>efter 5 år<br>Outstanding debt<br>after 5 years | Gæld i alt<br>31.12.20<br>Total payables at<br>31.12.20 | Gæld i alt<br>31.12.19<br>Total payables at<br>31.12.19 |
|-------------------------------|------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
| Anden gæld<br>Other payables  | 0                                              | 154.905                                                     | 154.905                                                 | 86.021                                                  |
| I alt<br>Total                | 0                                              | 154.905                                                     | 154.905                                                 | 86.021                                                  |

**8. Eventualaktiver**  
**Contingent assets**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 8,1 mio. DKK, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3 - 5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.

Company has a deferred tax asset of 8.1 mio. DKK, which has not been recognised in the balance sheet. The tax asset can be attributed to tax losses carried forward which are not expected to be utilised within the next 3 - 5 years. The tax asset can be carried forward indefinitely.

**9. Eventualforpligtelser**  
**Contingent liabilities***Leasingforpligtelser*

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 16 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 5, i alt t.DKK 87.

*Lease commitments*

The company has concluded lease agreements with terms to maturity of 16 months and average lease payments of DKK 5k, a total of DKK 87k.

*Andre eventualforpligtelser*

Selskabet har indgået lejekontrakter, som er uopsigelige frem til 31.12.2022 og herefter kan opsiges med 6 mdr. varsel. De samlede forpligtelser kan opgøres til i alt t.DKK 2.958.

*Other contingent liabilities*

The company has entered into rental agreements. The rental agreements are interminable until 31.12.2022 when they can be terminated with 6 months notice. The total amount of these contracts is DKK 2,958k.

Selskabet har indgået kontrakter om serviceydelser, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede forpligtelse kan opgøres til i alt t.DKK 51.

The company has entered into service agreements. The agreements can be terminated with 3 months notice. The total amount of these contracts is DKK 51k.

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
**Charges and security**

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

Company has not provided any security over assets.

## 11. Anvendt regnskabspraksis
